★PRESS RELEASE★
2019年1月28日(月) 全国のイオンシネマにて、

「ミルキィホームズ ファイナルライブ Q.E.D.」ライブビューイングの実施が決定！

上映劇場とチケット詳細を公開しました！

2019年1月11日(金)
株式会社ブシロード

報道関係各位

株式会社ブシロード(本社：東京都中野区 代表取締役社長 橋本義賢)は、1月28日(月) 全国のイオンシネマにて

「ミルキィホームズ ファイナルライブ Q.E.D.」ライブビューイングの実施が決定しました事をご報告いたします。ぜひ、本情

報をお取り扱い下さいますようお願い申し上げます。

2019年1月28日(月) 日本武道館にて開催します『ミルキィホームズ ファイナ
ルライブ Q.E.D.』。本公演が、全国のイオンシネマにてライブビューイングす
ることが決定！

■上映日時
2019年1月28日(月) 18:30開演

■料金
全席指定 3,600円(税込)

■販売開始
2019年1月17日(木) 10:00～

■出演
ミルキィホームズ
（三森すずこ・徳井青空・佐々木未来・橘田いずみ）

■ゲスト
フェザーズ（愛美・伊藤彩沙）
小林オペラ（森嶋秀太）

■スペシャルゲスト
アルセーヌ／アンリエット・ミステール（明坂聡美）
明智小衣（南條愛乃）

＜ライブビューイング＞『ミルキィホームズファイナルライブ Q.E.D.』

■上映劇場
イオンシネマ江別（北海道）
イオンシネマ弘前（青森）
イオンシネマ北上（岩手）
イオンシネマ名取（宮城）
イオンシネマ福島（福島）
イオンシネマ高崎（群馬）
イオンシネマ浦和美園（埼玉）
イオンシネマ幕張新都心（千葉）
イオンシネマみなとみらい（神奈川）
イオンシネマ板橋（東京都）
イオンシネマ松本（長野）
イオンシネマ新潟南（新潟）
イオンシネマ御経塚（石川）
イオンシネマ各務原（岐阜）
イオンシネマワンダー（愛知）
イオンシネマ鈴鹿（三重）
イオンシネマ京都桂川（京都）
イオンシネマ茨木（大阪）
イオンシネマ加古川（兵庫）
イオンシネマ岡山（岡山）
イオンシネマ広島（広島）
イオンシネマ高松東（香川）
イオンシネマ福岡（福岡）

お申込ページ：http://eplus.jp/milkyholmes0128/

※映画館内は、カメラや携帯などのいかなる機材においても録音/録画/撮影/配信を禁止しております。
このような行為が行われた場合は、記録された内容を削除の上ご退場いただきますので、予めご了承ください。
※配信中継イベントの為、映像・音声の乱れが生じる場合がございます。予めご了承ください。

http://eplus.jp/milkyholmes0128/

★ミルキィホームズ公式サイト
http://milky-holmes.com

★ミルキィホームズオフィシャルファンクラブ「ホームズ探偵学院」公式サイト
http://milky-holmes-ofc.com/

★ミルキィホームズ公式Twitter
https://twitter.com/milkyholmes

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社ブシロード 〒164-0011東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル2階

TEL：03-4500-4852 FAX：03-5348-0854URL：https://bushiroad.com/ 担当：鎗田
E-mail：press@bushiroad.com

ご紹介いただく際は、権利表記として下記の記入をお願いします。©HiBiKi ©bushiroad All Rights Reserved.

『ミルキィホームズ ファイナルライブ Q.E.D.』公演概要
http://milky-holmes.com/unit/event/#final_live

＜ライブビューイング＞『ミルキィホームズ ファイナルライブ Q.E.D.』開催概要
http://milky-holmes.com/unit/event/#final_live_lv

http://milky-holmes.com/
http://milky-holmes-ofc.com/
https://twitter.com/milkyholmes
http://milky-holmes.com/unit/event/#final_live
http://milky-holmes.com/unit/event/#final_live_lv